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Concepto

Egresos
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$34,099,812.00GOBIERNO $30,161,185.11 $30,161,185.11$6,049,876.40 $9,988,503.29$40,149,688.40

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,845,812.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $25,299,246.55 $25,299,246.55$5,419,876.40 $7,966,441.85$33,265,688.40

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,041,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,053,835.31 $2,053,835.31$630,000.00 $617,164.69$2,671,000.00

$4,213,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,808,103.25 $2,808,103.25$0.00 $1,404,896.75$4,213,000.00

$66,870,500.00DESARROLLO SOCIAL $30,762,877.65 $30,762,877.65$497,000.00 $36,604,622.35$67,367,500.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,210,827.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $8,618,175.62 $8,618,175.62$0.00 $16,592,651.38$25,210,827.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,020,000.00EDUCACIÓN $802,436.11 $802,436.11$497,000.00 $714,563.89$1,517,000.00

$33,012,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $19,024,203.28 $19,024,203.28$0.00 $13,987,796.72$33,012,000.00

$7,627,673.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,318,062.64 $2,318,062.64$0.00 $5,309,610.36$7,627,673.00

$560,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $116,366.71 $116,366.71$3,000.00 $446,633.29$563,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$560,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $116,366.71 $116,366.71$3,000.00 $446,633.29$563,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $101,530,312.00 $6,549,876.40 $108,080,188.40 $61,040,429.47 $61,040,429.47 $47,039,758.93


